
 

Přihláška 
do Odborové rady 

  

       Jméno:   …………….…......……..………… 

       Příjmení: ………………………………......… 

       Datum narození: ……………………………. 

             Bydliště: ………………………………………….. 

                  ….………………………………………. 

                  ..…..……………………………….……. 

   

         dne: ……………………202_ 

žádá o členství v  Odborové radě 

JAKO INDIVIDUELNÍ / UTAJENÝ ČLEN 
 
  

………………………………………………       ………………………………………………. 

   podpis a razítko OR                                     podpis člena 
 

OR  se zavazuje, že vyplněné údaje bude považovat za důvěrné a nesdělí je žádné jiné osobě. 

 
 
Chcete-li zařadit do informačního systému SMS zpráv od organizace zdarma, uveďte nám zde prosím své 
číslo:…+420………..………….  nebo svůj e-mail:  ………..………….………..…………. 
 

informace pro Individuálního člena: 

Číslo účtu Odborové rady:     277104240 / 0300  variabilní symbol je datum 
narození (např. 11081961)   Výše čl. příspěvku u indiv. člena je minimálně 
200,-Kč měsíčně či dokladované 1% (u těch co vydělávají méně než 20.000 Kč 
měsíčně čistého). Pokud posíláte více, je rozdíl mezi 200 a poslanou výší 
připsán v plné výši do vašeho členského bonusu, který obdržíte vždy na 
vánoce. (PŘÍKLAD: Základní bonus činí 1.000,-Kč, při platbě 300/měs pak 2.200,-Kč) 



 

Přihláška 
do Odborové rady 

  

       Jméno:   …………….…......……..………… 

       Příjmení: ………………………………......… 

       Datum narození: ……………………………. 

             Bydliště: ………………………………………….. 

                  ….………………………………………. 

                  ..…..……………………………….……. 

   

         dne: ……………………202_ 

žádá o členství v  Odborové radě 

JAKO INDIVIDUELNÍ / UTAJENÝ ČLEN 
 
  

………………………………………………       ………………………………………………. 

   podpis a razítko OR                                     podpis člena 
 

OR  se zavazuje, že vyplněné údaje bude považovat za důvěrné a nesdělí je žádné jiné osobě. 

 
 
Chcete-li zařadit do informačního systému SMS zpráv od organizace zdarma, uveďte nám zde prosím své 
číslo:…+420………..………….  nebo svůj e-mail:  ………..………….………..…………. 
 

informace pro Individuálního člena: 

Číslo účtu Odborové rady:     277104240 / 0300  variabilní symbol je datum 
narození (např. 11081961)   Výše čl. příspěvku u indiv. člena je minimálně 
200,-Kč měsíčně či dokladované 1% (u těch co vydělávají méně než 20.000 Kč 
měsíčně čistého). Pokud posíláte více, je rozdíl mezi 200 a poslanou výší 
připsán v plné výši do vašeho členského bonusu, který obdržíte vždy na 
vánoce. (PŘÍKLAD: Základní bonus činí 1.000,-Kč, při platbě 300/měs pak 2.200,-Kč) 



 

Přihláška 
do Odborové rady 

  

       Jméno:   …………….…......……..………… 

       Příjmení: ………………………………......… 

       Datum narození: ……………………………. 

             Bydliště: ………………………………………….. 

                  ….………………………………………. 

                  ..…..……………………………….……. 

   

         dne: ……………………202_ 

žádá o členství v  Odborové radě 

JAKO INDIVIDUELNÍ / UTAJENÝ ČLEN 
 
  

………………………………………………       ………………………………………………. 

   podpis a razítko OR                                     podpis člena 
 

OR  se zavazuje, že vyplněné údaje bude považovat za důvěrné a nesdělí je žádné jiné osobě. 

 
 
Chcete-li zařadit do informačního systému SMS zpráv od organizace zdarma, uveďte nám zde prosím své 
číslo:…+420………..………….  nebo svůj e-mail:  ………..………….………..…………. 
 

informace pro Individuálního člena: 

Číslo účtu Odborové rady:     277104240 / 0300  variabilní symbol je datum 
narození (např. 11081961)   Výše čl. příspěvku u indiv. člena je minimálně 
200,-Kč měsíčně či dokladované 1% (u těch co vydělávají méně než 20.000 Kč 
měsíčně čistého). Pokud posíláte více, je rozdíl mezi 200 a poslanou výší 
připsán v plné výši do vašeho členského bonusu, který obdržíte vždy na 
vánoce. (PŘÍKLAD: Základní bonus činí 1.000,-Kč, při platbě 300/měs pak 2.200,-Kč) 



 

Přihláška 
do Odborové rady 

  

       Jméno:   …………….…......……..………… 

       Příjmení: ………………………………......… 

       Datum narození: ……………………………. 

             Bydliště: ………………………………………….. 

                  ….………………………………………. 

                  ..…..……………………………….……. 

   

         dne: ……………………202_ 

žádá o členství v  Odborové radě 

JAKO INDIVIDUELNÍ / UTAJENÝ ČLEN 
 
  

………………………………………………       ………………………………………………. 

   podpis a razítko OR                                     podpis člena 
 

OR  se zavazuje, že vyplněné údaje bude považovat za důvěrné a nesdělí je žádné jiné osobě. 

 
 
Chcete-li zařadit do informačního systému SMS zpráv od organizace zdarma, uveďte nám zde prosím své 
číslo:…+420………..………….  nebo svůj e-mail:  ………..………….………..…………. 
 

informace pro Individuálního člena: 

Číslo účtu Odborové rady:     277104240 / 0300  variabilní symbol je datum 
narození (např. 11081961)   Výše čl. příspěvku u indiv. člena je minimálně 
200,-Kč měsíčně či dokladované 1% (u těch co vydělávají méně než 20.000 Kč 
měsíčně čistého). Pokud posíláte více, je rozdíl mezi 200 a poslanou výší 
připsán v plné výši do vašeho členského bonusu, který obdržíte vždy na 
vánoce. (PŘÍKLAD: Základní bonus činí 1.000,-Kč, při platbě 300/měs pak 2.200,-Kč) 



 

Přihláška 
do Odborové rady 

  

       Jméno:   …………….…......……..………… 

       Příjmení: ………………………………......… 

       Datum narození: ……………………………. 

             Bydliště: ………………………………………….. 

                  ….………………………………………. 

                  ..…..……………………………….……. 

   

         dne: ……………………202_ 

žádá o členství v  Odborové radě 

JAKO INDIVIDUELNÍ / UTAJENÝ ČLEN 
 
  

………………………………………………       ………………………………………………. 

   podpis a razítko OR                                     podpis člena 
 

OR  se zavazuje, že vyplněné údaje bude považovat za důvěrné a nesdělí je žádné jiné osobě. 

 
 
Chcete-li zařadit do informačního systému SMS zpráv od organizace zdarma, uveďte nám zde prosím své 
číslo:…+420………..………….  nebo svůj e-mail:  ………..………….………..…………. 
 

informace pro Individuálního člena: 

Číslo účtu Odborové rady:     277104240 / 0300  variabilní symbol je datum 
narození (např. 11081961)   Výše čl. příspěvku u indiv. člena je minimálně 
200,-Kč měsíčně či dokladované 1% (u těch co vydělávají méně než 20.000 Kč 
měsíčně čistého). Pokud posíláte více, je rozdíl mezi 200 a poslanou výší 
připsán v plné výši do vašeho členského bonusu, který obdržíte vždy na 
vánoce. (PŘÍKLAD: Základní bonus činí 1.000,-Kč, při platbě 300/měs pak 2.200,-Kč) 


